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Spielinformation   
Spielnummer 172002  Gruppe Verbandsliga weibliche Jugend B West

Datum 23.02.2020, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft HSG Delmenhorst

Spielort Delmenhorst, SH Am Stadion  Gastmannschaft SV Höltinghausen

 

Heimmannschaft

HSG Delmenhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Preetz, Celine - -

2 / C Oetjen, Juli - -

4 Meyer, Marah - - 6

6 Smarzly, Finja - - 6 3/3

7 Grimsehl, Mandy Leonie - - 1

8 Fiedler, Camille - - 3

9 Achenbach, Isabel - - 2 25:50

11 Jabs, Wiebke Caroline - - 3

13 Kopp, Hannah - - 1 31:34

15 Ebert, Clarice - - 3

A Bogun, Florian - -

B Gallmann, Simone - -

C Vlach, Dana - -

D Wedekind, Cynthia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:51

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 38:07

2-Minuten 0 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 0
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Gastmannschaft

SV Höltinghausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hinz, Amelie - -

3 Hermes, Neele - - 1 09:03

7 Ivankic, Mattea - - 1 02:39

8 Hogeback, Anna - -

9 Grave, Jana - - 3 1/2 26:37

11 Beckmann, Johanna - - 1

13 Meyer, Marina - - 8 6/6

14 Neekamp, Marie - - 2

15 Lampe, Vanessa - - 4

17 Lanfermann, Johanna - - 2

21 Hogeback, Joline - -

A Mattke, Jana - -

 

7-Meter 8 Timeout 1

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 0 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 0

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mielke, Ulf - - - - -

Zeitn. Larkin, Pauline Rose - - - - -

Sek. Wind, Anna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Delmenhorst

Ergebnis 25:22 (13:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 9 Grave, Jana

Gast 02:06 0:2 Tor 13 Meyer, Marina

Gast 02:39 Verwarnung 7 Ivankic, Mattea

Heim 02:49 1:2 7m mit Tor 6 Smarzly, Finja

Gast 05:22 1:3 7m mit Tor 9 Grave, Jana

Heim 06:13 2:3 Tor 6 Smarzly, Finja

Gast 08:29 2:4 Tor 3 Hermes, Neele

Heim 08:50 3:4 Tor 15 Ebert, Clarice

Gast 09:03 Verwarnung 3 Hermes, Neele

Heim 10:00 4:4 Tor 9 Achenbach, Isabel

Heim 10:49 5:4 Tor 8 Fiedler, Camille

Gast 11:23 5:5 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Heim 12:11 6:5 Tor 11 Jabs, Wiebke Caroline

Heim 14:14 7:5 Tor 6 Smarzly, Finja

Gast 14:42 7:6 Tor 15 Lampe, Vanessa

Heim 15:43 8:6 Tor 11 Jabs, Wiebke Caroline

Gast 16:01 8:7 Tor 13 Meyer, Marina

Heim 16:42 9:7 Tor 4 Meyer, Marah

Gast 17:24 9:8 Tor 14 Neekamp, Marie

Heim 18:33 10:8 Tor 4 Meyer, Marah

18:51 Auszeit Heim

Heim 19:17 11:8 7m mit Tor 6 Smarzly, Finja

Gast 20:19 11:9 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Heim 22:14 12:9 Tor 6 Smarzly, Finja

Gast 23:38 12:10 Tor 15 Lampe, Vanessa

Heim 24:07 13:10 Tor 4 Meyer, Marah

Heim 25:50 Verwarnung 9 Achenbach, Isabel

Gast 25:58 13:10 7m ohne Tor 9 Grave, Jana

Gast 26:37 Verwarnung 9 Grave, Jana

Heim 26:46 14:10 7m mit Tor 6 Smarzly, Finja

Heim 27:36 15:10 Tor 8 Fiedler, Camille

Heim 28:42 16:10 Tor 8 Fiedler, Camille

Gast 29:49 16:11 Tor 15 Lampe, Vanessa

Heim 30:14 17:11 Tor 4 Meyer, Marah

Gast 30:42 17:12 Tor 11 Beckmann, Johanna

Heim 31:16 18:12 Tor 9 Achenbach, Isabel

Heim 31:34 Verwarnung 13 Kopp, Hannah

Gast 31:50 18:13 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Gast 33:06 18:14 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Heim 34:23 19:14 Tor 4 Meyer, Marah

Gast 34:40 19:15 Tor 14 Neekamp, Marie

Gast 35:50 19:16 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Gast 36:37 19:17 7m mit Tor 13 Meyer, Marina

Heim 37:02 20:17 Tor 15 Ebert, Clarice

Gast 37:17 20:18 Tor 17 Lanfermann, Johanna

Gast 37:59 20:19 Tor 17 Lanfermann, Johanna

Team Zeit Stand Ereignis Person

38:07 Auszeit Heim

Heim 39:46 21:19 Tor 7 Grimsehl, Mandy Leonie

Gast 40:10 21:20 Tor 7 Ivankic, Mattea

Heim 40:26 22:20 Tor 15 Ebert, Clarice

Heim 43:08 23:20 Tor 11 Jabs, Wiebke Caroline

Gast 43:50 23:21 Tor 15 Lampe, Vanessa

Gast 45:10 23:22 Tor 9 Grave, Jana

Heim 47:01 24:22 Tor 4 Meyer, Marah

Heim 48:56 25:22 Tor 13 Kopp, Hannah


